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Nordlos nya verktyg visualiserar företags IT-
säkerhet i realtid 
IT-koncernen Nordlo lanserar nu ett verktyg som ger företag en visuell och lättolkad bild av 
IT-säkerheten i realtid. 

– Vi vill göra cybersäkerhet mätbar, begriplig och möjlig att agera på, säger Magnus 
Blomberg, CTO på Nordlo. 

Sveriges nationella cybersäkerhetsstrategi för 
2025–2029 pekar på ökade hot, skärpta krav och 
behov av stärkt digital motståndskraft.  

– Många företag, särskilt små och medelstora, 
har begränsade resurser och förmåga att möta 
ökade säkerhetskrav och hot. De saknar även en 
tydlig överblick över sin faktiska säkerhetsnivå, 
som enkelt kan förstås av hela organisationen.  

Som en del i satsningen inför Nordlo även en 
gemensam lägstanivå för säkerhet, Security 
Baseline, för samtliga kunder. Den integreras i bolagets befintliga cybersäkerhetserbjudande 
och omfattar bland annat tekniska grundskydd, säkerhetskonfigurationer, policys samt 
utbildning av medarbetare. 

– Vår metod för att identifiera, visualisera och följa upp säkerhetsgap ger ledningar och styrelser 
en unik transparens. I ett pedagogiskt gränssnitt kan kunden i realtid se vilka parametrar som är 
uppfyllda och få konkreta åtgärdsförslag. 

Bakgrunden är en alltmer komplex hotbild, ökade regulatoriska krav genom bland annat EU:s 
cybersäkerhetsdirektiv NIS2 och förordningen DORA samt en nationell ambition att höja 
motståndskraften i både offentlig och privat sektor.  

– Cybersäkerhet är idag en strategisk ledningsfråga. För IT-chefer ger verktyget ett tydligt 
underlag för att motivera investeringar och visa effekten av genomförda åtgärder, säger Magnus 
Blomberg, CTO på Nordlo. 

Security Baseline rullas ut i Sverige och Norge efter genomförda piloter, med målsättning om full 
implementering vid årsskiftet 2027. 

För mer information: 
Magnus Blomberg, CTO Nordlo, +46 736 84 04 54, magnus.blomberg@nordlo.com 
Caroline Peterson-Ullstrand, CMO & CCO Nordlo, +46 72 562 87 55 caroline.peterson-
ullstrand@nordlo.com 
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